
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300052121 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300052121

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   comuni, enti locali, e consorzi di comuni

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara

COMUNE DI REGGIO EMILIA

Sede legale: piazza Prampolini, 1 - 42121 Reggio Emilia (RE), Italia

Codice Fiscale: 00145920351

Partita IVA: 00145920351

Oggetto e importo a base di gara: Affidamento del servizio “PNRR-M5C2-I1.1.3

rafforzamento dei servizi sociali domiciliari per garantire la dimissione

anticipata assistita e prevenire l’ospedalizzazione nel distretto di Reggio

Emilia” – CUP J89G22000030001 per la durata di 29 mesi (con decorrenza

presunta da febbraio 2024 e così fino a giugno 2026). CPV 85311100-3 – CUI

S00145920351202300018. CIG: A039123C24. Importo a base di gara € 380.000,00

(inclusi costi e oneri non soggetti a ribasso di cui €  325.000,00 di

manodopera ed €  0,00 di sicurezza)  oltre IVA se dovuta.

Scadenza presentazione offerte: 12.01.2024, ore 12:00. Apertura

documentazione amministrativa: 12.01.2024, ore 12:01.

Altre informazioni:

Modalità di aggiudicazione: Procedura aperta, ex Art. 71 D. Lgs. 36/2023.

Invio/Ricezione bando a GUUE: 07.12.2023.

Documentazione disponibile al seguente link:

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-ent

i/bandi-e-avvisi-altri-enti

Il dirigente del servizio appalti e contratti

dott. Alberto Prampolini


